Duhovna oskrba v slovenskih bolnisnicah

Skofija Celje

Splosna bolnisnica Brezice ( kapela Lurske Matere BozZje)
Sveta masa—torek ob 17.00. Ivan Sumljak, Cesta prvih borcev 34, 8250 BreZice GSM 041 691
639, ZU 07/496 12 75, ivan.sumljak@rkc.si

Splosna Bolnisnica Celje (kapela Marije, Zdravje bolnikov)
Sveta masa —nedelja, sreda, praznik ob 19.00. Vlado Bizant CM, Ple¢nikova ulica 29, 3000
Celje, GSM 041 282 908, vlado.bizant@jozef.si

Bolnisnica TopolSica (nima kapele)
Obiski vsak petek. msgr. JoZe Pribozi¢, Skorno 1 b, 3325 Sostanj, ZU 03/898 43 53, GSM 041
703 757, joze.pribozic@skofija-celje.si

Splosna bolnisnica Trbovlje (kapela Marije Pomagaj)
Matej Decman, Trg Franca Fakina 31, 1420 Trbovlje, GSM 041 388 145,
matej.decman@gmail.com

Psihiatricna bolniSnica Vojnik (kapela Matere BoZje)
Sveta masa—Cetrtek ob 16.30. Vlado Bizant CM, Ple¢nikova ulica 29, 3000 Celje, GSM 041 282
908, vlado.bizant@jozef.si

Skofija Koper

Psihiatricna bolnisnica Idrija (kapela Marije Pomagaj)
Sveta masa—ponedeljek ob 11.30. mag. Marko Rijavec, Arkova 1, 5280 Idrija, GSM 041 622
480, ZU 05/372 00 07, rimar82@gmail.com,

Bolnisnica Izola (kapela Marija, Mati BoZja od zdravja)

Sveta masa —sobota ob 16.30. Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola, GSM 031 318 814,
janez.kobal@rkc.si; Ciril Bajt, Kvedrova 17, 6193 Koper, GSM 031 337 694, Janez Kavcic,
Smarje 70, 6274 Smarje, GSM 040 207 509, janez.kavcic@rkc.si

Porodnisnica Postojna (nima kapele)
Obiski po dogovoru. mag. Jozef Koren, Vilharjeva 2, 6230 Postojna, GSM 041 379 468,
jozef.koren@rkc.si

Bolnisnica Sezana (kapela Svetega Kriza)

Sveta masa - 3-krat v letu (11. februarja, na velikono¢ni ponedeljek in na Sveti vecer ali na
Bozi¢). Aleksander Skapin, Sejmiska pot 1, 6210 Sezana, ZU 05/734 41 77, GSM 041 499 471,
aleksander.skapin@rkc.si

Bolnisnica »dr. Franca Derganca« Nova Gorica (kapela Svete DruZine)
Sveta masa - vsako sredo ob 16.00. Saso Mugerli, saso.mugerli@rkc.si
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Obiski duhovnika po oddelkih so vsak ponedeljek od 14.00 do 17.00. Za duhovnikov obisk
pokli¢ite medicinsko sestro na oddelku. Dezurni duhovnik je dosegljiv na telefon - 064 294
009

Ortopedska bolnisnica Valdoltra (kapela Marije, Zdravje bolnikov)
Sveta masa—torek ob 16.00. mag. Jozef Krnc SDB, Olj¢na pot 18, 6280 Ankaran, ZU 05/652
1212, GSM 031 319 242, zupnija.ankaran@rkc.si

Nadskofija Ljubljana

Psihiatricna bolniSnica Begunje (nima kapele)
dr. Matjaz Ambrozi¢, Begunje na Gorenjskem 56 a, 4275 Begunje na Gorenjskem, ZU
04/533 32 51, GSM 040 244 339, matjaz.ambrozicl@guest.arnes.si

Bolni$nica Golnik (kapela Zalostne Matere BoZje)
Sveta masa —Cetrtek ob 16.00. Franc Bre¢ko SDB, Trstenik 23, 4204 Golnik, ZU 04/277 97 31,
GSM 031 358 021, franc.brecko@sdb.si

Bolnisnica Jesenice (kapela Marije Pomagaj)

Sveta masa - torek ob 17.00/8.00 (junij-avgust). Tilen Oberwalder Zupanc, Ul. Mirkota Roglja
5,4270 Jesenice, ZU 064 223 978, GSM 051 826 055, info@zupnija-jesenice.si; Peter Nastran,
Gorska pot 2,4210 Jesenice, GSM 041 582 429, zupnija-koroska-bela@gmail.com

Bolnisnica za ginekologijo in porodnistvo Kranj (kapela Marije Pomagaj)
Sveta ma$a—na Bozi¢. Erik Svigelj, Ulica XXXI, div. 1, 4000 Kranj, ZU Kranj - Zlato Polje,
04/202 55 00, GSM 041 959 384, erik.svigel@gmail.com

Univerzitetni klini¢ni center Ljubljana (kapela Povisanja sv. Kriza)

Svete mase so od ponedeljka do petka ob 19.30. Vsak ponedeljek je masa za zaposlene ob
6.20.

Dr. Anze Cunk, Trubarjeva ulica 82, 1000 Ljubljana GSM 040 612 109, Bolniska Zupnija GSM
041 613 378, bolniska.zupnija@rkc.si

Onkoloski institut Ljubljana (kapela Marije, Zdravja bolnikov) Svete mase —torek, Cetrtek
in petek ob 10h. (kadar je drzavni praznik, mase ni, ker ambulante ne obratujejo).

Dr. Anze Cunk, Trubarjeva ulica 82, 1000 Ljubljana GSM 040 612 109, Bolniska Zupnija GSM
041 613 378, bolniska.zupnija@rkc.si

Bolnisnica dr. Petra Drzaja Siska (kapela Marije, Zdravja bolnikov)
Sveta masa —sobota ob 15.00. Dr. AnZe Cunk, Trubarjeva ulica 82, 1000 Ljubljana, GSM 040
612 109, Bolniska zupnija GSM 041 613 378, bolniska.zupnija@rkc.si

Psihiatri¢na klinika Ljubljana Polje (kapela Bozjega usmiljenja)

Sveta masa —sreda ob 15.30; od 15.00 mozZnost pogovora in spovedi. Janez Bernot,
Zadobrovika cesta 6, 1260 Ljubljana-Polje, ZU 01/529 22 33, GSM 041 752 989,
janez.bernot@rkc.si, Jozef Drolc, GSM 041 396 933, jozef.drolc@rkc.si
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Univerzitetni rehabilitacijski institut RS - Soca (bogosluzni prostor Svetega Kriza)
Sveta masa — torek ob 16.00. msgr. Miro Slibar, Ulica Emila Adami¢a 60, 1356 Dobrova, GSM
031 613 378, miro.slibar@rkc.si

Nadskofija Maribor

Univerzitetni klini¢ni center Maribor (kapela bl. A. M. Slomska)
Sveta masa vsak cetrtek ob 19.20. p. Franc Kejzar DJ, Magdalenski trg 3, 2000 Maribor, ZU
2/33194 81,,031 847 137, franc.kejzar@rkc.si1

BolniSnica Ormoz (kapela Svetega Kriza)
Obiski po dogovoru. P. Bostjan Kotar KR, Velika Nedelja 14, 2274 Velika Nedelja, GSM 031
365 108

Splosna bolnisnica Ptuj (kapela Svetega Kriza)
Sveta masa priloZznostno. Obiski po dogovoru. P. Janko Gaspari¢ OFMConv, Minoritski trg 1,
2250 Ptuj, ZU 0590/73 000, GSM 051 327 212, janko.gasparic@rkc.si

Splosna bolnisnica Slovenj Gradec (kapela Svetega Kriza)

Cescenje - molitev, sreda ob 19.00. Obiski po dogovoru. Ernest Berloznik, Trg svobode 5,
2380 Slovenj Gradec, GSM 051 658 236, bernest949@gmail.com, ZU 064 161 100,
pisarna@pastir.si; Avgust Rascan, Celjska 40 a, 2380 Slovenj Gradec GSM 031 365 676,
rascanavgust@gmail.com

Skofija Murska Sobota

Splosna bolnisnica Murska Sobota (kapela Svetega Kriza)
Robert Smodis, Bakovci, Kroska ulica 2, 9000 Murska Sobota; GSM +386 64 244 110,
robert.smodis@rkc.si

Skofija Novo mesto

Bolnisnica Novo mesto (kapela Lurske Matere Bozje)

Sveta masa - sreda in zapovedani prazniki ob 19.30, ob 19.00 - ¢es¢enje. P. Marko Novak
OFM, Franciskanski trg 1, 8000 Novo mesto, ZU 07/332 16 29, GSM 041 742 721,
marko.novak@ofm.si
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